муниципальное образование

«Спасское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 июля  2020 г.                                                                              №  115
 Об опубликовании сведений

В целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы, в соответствии с п 6 ст. 52 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Опубликовать в  информационном бюллетене Муниципального образования «Спасское сельское поселение» сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений Спасского сельского поселения, а также сведений о расходах на оплату труда за 2 квартал 2020 года, согласно приложениям 1, 2.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения 
(Глава Администрации)                                              Пшеленский Е.Ю.
В дело 01-05
                                                                                                  Приложение 1

К распоряжению Администрации 

                                                                                               Спасского сельского поселения 

                                                                                     №    115      от 07.07.2020г.

Ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников  муниципальных учреждений Администрации Спасского сельского поселения за 2 квартал 2020 г.

Чел

	
	раздел
	подраздел
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1.Органы местного самоуправления 
	01
	00
	12,5
	12,5
	
	

	1.1 Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02
	1
	1
	
	

	1.2 Функционирование правительства  РФ и высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных  Администраций
	01
	04
	11,5
	11,5
	
	


                                                                                                  Приложение 2

К распоряжению Администрации 

                                                                                               Спасского сельского поселения 

                                                                                     № 115        от 07.07.2020г.

Ежеквартальные сведения о расходах на оплату труда муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений Спасского поселения за 2 квартал 2020 г.

Тыс. руб. 

	
	раздел
	подраздел
	Код экономической классификации
	1 квартал


	2 квартал


	3 квартал 
	4 квартал

	1.Органы местного самоуправления 
	01
	00
	211
	672,8
	1674,7
	
	

	1.1 Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02
	211
	137,3
	305,2
	
	

	1.1 Функционирование правительства  РФ и высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных  Администраций
	01
	04
	211
	535,5
	1369,5
	
	


